社会福祉法人○○

理事長 ○○○○ 様

同 意 書

私は、社会福祉法第４５条の１４第９項で準用する一般社団法人及び一般財団法人に関

する法律第９４条第２項の規定に基づき、招集の手続きを経ることなく、定時評議員会で

の役員選任決議後、下記のとおり理事会を開催することに同意します。

記

１ 開催日時 ２０２５年６月 日（ ）○○時から

２ 開催場所 法人本部○○会議室

３ 議題

第１号議案 理事長選定の件

以上

２０２５年  月  日

理事（監事）

（署名又は記名押印）